光华村街店活动总结
活动性质：公司活动 口   片区活动 口   其他              
活动时间： 2012.7.23---7.28                   

1、 活动主题： 会员  
2、 主要活动内容：1、满58元省6元，满98元省10元，满138元省15元；2、特价产品；3、参茸贵细8.5折；
1、 数据分析：
1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年7月23日~28日与2012年6月23日~28日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	742
	39.36
	29204.07
	8719.45
	29.86% 
	44.56%

	上月同期数据
	592
	35.37
	20941.05
	6878.23
	32.84% 
	33.03%

	对比结果（%）
	25.34%
	11.27%
	39.45%
	26.77%
	-9% 
	34.9%


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。（2012年7月23日~28日与2012年7月17日~7月22日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比
	新增会员人数

	活动期间数据
	742
	39.36
	29204.07
	8719.45
	29.86% 
	44.56%
	27人

	上周同期数据
	723
	35.24
	25475.50
	8308.72
	32.61% 
	37.47%
	16人

	对比结果（%）
	2.63%
	11.69%
	14.64% 
	4.94% 
	-8.4%
	18.92%
	68.75%


2、 总结

1、 买省活动较好，只是这次很多品种不能及时的省钱，有点麻烦；

2、 因为省现金，导致毛利较低；
3、 活动期间多宣传，能较大提高客单价；
王四维

                                                               2012.7.30
